Ｎｏ．ＩＴ０９０４０２－０１
代理店 各位 平成２１年　４月　２日
アクティス株式会社
PC企画営業部
ＴＥＬ０３－５２０９－０２５５
ＦＡＸ０３－５２０９－０２５６
　拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。
　さて、標記の件、下記のとおりご案内させて頂きますので、何卒ご拡販頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
                                                                            記
アクティスの新規PCケースのラインナップが登場。Core２　Ｄuo等に対応する、
マイクロATXマザー専用薄型Ｂｏｏｋ型ケースをご用意しました。
■３００Ｗ電源搭載マイクロATX専用モデル
型番：AC300-M06Ｂ
　　　　<JANコード：4580262371255>
AQTIS製 PC CASE 300W PowerUnit - MicroATX Type06 Black Color
【出荷開始予定日】 4月下旬予定
【梱  包  単 位】 2台/1梱包
【製品特徴】 ●AC300-M06Bは小型で場所を取らないサイズで組むのに最適！
　電源ユニットもシリアルATA端子を２基標準搭載していますのでHDD/DVDドライブともにシリアルATAで組みたい
  ニーズにお応えできます。また両サイドには通気スリットを搭載しましたのでエアフローもバツグンです！
AC Input メインコネクタ 24pin 1
DC Output +3.3V +5V -12V +5VSB TFX+12V　4pin 1
最大出力電流 20A 18A 0.3A 2A Drive 4pin 2
出力電圧 3.6W 10W Driveミニ 4pin 1
総合最大出力 S-ATA 2
以上
300W (Peak 350W/60sec)
AC100～120V 8A
156W 204W
+12V
17A
SECC
4 ※ロープロファイルPCI
重量 約5.6kg
材質
拡張スロット（lowPro）
拡張ベイ
Micro ATX専用対応マザーボード
ケース寸法
外部５インチ×1  /　３．５インチ×1
内部５インチ×０　/  ３．５インチ×２
Ｈ３２２ × Ｗ９７ × Ｄ４１０ (mm)
AC300-M06B（マイクロATX）
 300W電源搭載 マイクロＡＴＸ専用ケース新登場！
マイクロATX専用PCケース TFX12V Ver1.1 300W 電源内蔵
スペック
付属300W電源コネクタ仕様AC300-M06B付属　300W電源仕様
フロントポート
サイドパネル ＰＣＩ通風口装備
ＵＳＢ２．０×２  /  AUDIO IN/OUT ×各１
AC300-M06B
ブラックモデル
ケース内部
フロントI/Oは
USB2.0 ×2個
Audio in/outを備えています。
フロントオーディオは
AC'97 とHD AUDIO 両対応！
スリム型ながら3.5インチシャドウベイを
2個装備しています。